N°.

10

11

12

Clase

2020-00189-00

1998-00344-00

2008-00052-00

2010-00101-00

2010-00267-00

2016-00021-00

2017-00439-00

2017-00451-00

2017-00523-00

2019-00362-00

2020-00061-00

2020-00190-00

Radicacion

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
SUCESION

EJECUTIVO

REIVINDICATORIO

Estado No. 058 del 9 de noviembre de 2022

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Girardot
Estado No. 058 de: 9 de noviembre de 2022

FIJACION DE ESTADO No. 058 DEL 9 DE NOVIEMBRE DE 2022

Demandante

CESAR WILLIAM MARTINEZ PENA

JOSE IGNACIO YANEZ RODRIGUEZ

BANCO POPULARS.A.

JOSE VICENTE CALDERON

HECTOR BOBADILLA CADENA hoy LUZ MILA

RAMOS

BANCO DE BOGOTA S.A.

CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMARCA

COOPERATIVA PROSPERANDO

CONDOMINIO CAMPESTRE TIERRA LINDA
ISAURO SUAREZ NARVAEZ

COOPERATIVA COASMEDAS

MARIA CAMILA GARRIDO PRADA Y OYTROS

Demandado

MARTHA CECILIA MONTEALEGRE Y OTRO

SADITH DIiAZ DE GUZMAN

HECTOR GUILLERMO VELASQUEZ MOTTA

JOSE JOAQUIN CALDERON PRADA

MARIA STELLA TAPIERO DE VRGAS

YAQUELINE RINCON MENDEZ

CARMEN LUCIA ARIAS BARRERO

JUAN EUGENIO BETRANCOURT RESTREPO

EDUARDO TOVAR QUINTERO

JOSE MILLER MURILLO GAMBOA

FLOR ESMERALDA PORTELA DIAZY OTROS

F.

Salida
8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22
8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

Cno

1

1-2

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacidn

APRUEBA LIQUIDACION
DE CREDITO Y COSTAS

ORDENA LEVANTAR
HIPOTECA

NO TIENE EN CUENTA
CESION

ORDENA EXPEDIR COPIAS
AUTENTICAS

AGREGA PAGOS GASTOS
DE PERICIA

PONE EN CONOCIMIENTO
CESION DE CREDITO

RECONOCE PERSONERIA -
DECRETA EMBARGO

CORRE TRASLADO
EXCEPCIONES

TIENE EN CUENTA ABONO
REQUIERE A LA DIAN

AGREGA COMISORIO
DILIGENCIADO

AGREGA DICTAMEN



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

2020-00193-00

2020-00265-00

2020-00424-00

2021-00012-00

2021-00276-00

2021-00303-00

2021-00308-00

2021-00309-00

2021-00314-00

2021-00321-00

2017-00126-00

2021-00330-00

2021-00341-00

2021-00420-00

2021-00432-00

2021-00533-00

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DIVISORIO

VERBAL

RESTITUCION

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DESLINDE Y

AMOJONAMIENTO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Estado No. 058 del 9 de noviembre de 2022

URBANIZACION VILLAS DE GUADALQUIVIR

LUISA FERNANDA ARISTIZABAL ARISTIZABAL

PATRICIA ALEXANDRA MURILLO ROJAS

PATRICIA PERDOMO RAMIREZ

ORLANDO MARTINEZ CALDERON Y OTROS

BETTY HERNANDEZ GARCIA Y OTROS

REGINA TAFUR TAFUR

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

NURY BARRAGAN SUAREZ

LUZ STELLA MELO NINO

COOPAMERICAS
COOPAMERICAS
CLARA ELENA SANTOS BERNAL

CONDOMINIO LOS ANGELES CLUB
RESIDENCIAL

BANCO FINANDINA S.A.

JACQUELINE FLOREZ RAMIREZ

HERNAN ARROYO GUTIERREZ Y OTRA

CLAUDIA PATRICIA ECOVAR CASTRILLON

LOZANO PERDOMO S EN C EN LIQUIDACION

MIGUEL EDUARDO CARDOZO GUZMAN Y OTRO

NURY ASTRID HERNANDEZ GARCIA

JOSE ANTONIO MORENO

JHON HARRY AVENDANO OCHOA

HEREDEROS DE ROLANDO BARRAGAN URQUIIO

MIRYAM CAMARGO ALVARADO Y OTROS

HECTOR MARIO MARTINEZ MINA
LUZ ELENA CORREA GARCIA
OSWALDO DUARTE PICO

JENNY YIZETH RODRIGUEZ LOZANO

OSCAR JAVIER VILLA SANCHEZ

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22
8-NOV-22
8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

Pagina2de3

APRUEBA LIQUIDACION
DE COSTAS

TERMINA PROCESO POR
PAGO TOTAL

PREVIO A DECRETAR
EMPLAZAMIENTO

REQUIERE CURADOR AD-
LITEM

PREVIO A DECTRETAR EL
EMPLAZAMIENTO

TERMINA PROCESO POR
DESISTIMIENTO

ESTARSE A LO RESUELTO

APRUEBA LIQUIDACIONES
DE CREDITO Y COSTAS

SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION

DECRETA EMBARGO

SENALA FECHA

AGREGA OFICIO
AGREGA OFICIO
SENALA FECHA

SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION

SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

En la fecha, 9 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

2022-00018-00

2022-00063-00

2022-00174-00

2022-00211-00

2022-00264-00

2022-00321-00

2022-00345-00

2022-00363-00

2022-00387-00

2022-00428-00

2022-00531-00

2019-00418-00

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

MONITORIO

EJECUTIVO
INSPECCION JUDICIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

APREHENSION

VERBAL

Estado No. 058 del 9 de noviembre de 2022

JIMMY ANDRES GARZON MARTINEZ

GIROS Y FINANAZAS COMPARNIA DE

FINANCIAMIENTO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DANIEL MARTINEZ CHAVEZ

JESUS DAVID MONTES ACEVEDO

COOPCREDIAVAL
DAGOBERTO CRUZ DIAZ Y OTRA

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

CONJUNTO BARLOVENTO APARTAMEMNTOS

COOPERATIVA PROSPERANDO

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

JUAN CARLOS MAHECHA RAMIREZ

JOSE ALFREDO HERRERA LATORRE Y OTRA

MIRYAM CHARRY CORTES

LUIS HERNANDO LOPEZ DIAZ

CARLOS ERNESTO ROJAS COMENZAQUIRA Y OTRO

JOSE TOMAS QUINTERO GAITAN

2022-00321-00

MARCO FIDEL BARRERO GARCIA

2022-00387-00

2022-00428-00

LUCY SANDOVAL YANEZ

YAIR LEONARDO RAMIREZ GARZON Y OTRO

MOCERLIN STELL CONRRADO RUMIE

Secretaria

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

8-NOV-22

Pagina3de3

SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION

SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION

SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION

PREVIO A DECRETAR
CAUTELARES

TIENEN EN CUENTA
DIRECCION PARA
NOTIFICACION

AGREGA OFICIO
ORDENA OFICIAR

CORRIGE Y ADICIONA
AUTO

DECRETA SECUESTRO

AGREGA DIRECCION DE
NOTRIFICACION

INADMITE SOLICITUD

OBEDEZCASE Y
CUMPLASE



