

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 058 de: 9 de noviembre de 2022

FIJACIÓN DE ESTADO No. 058 DEL 9 DE NOVIEMBRE DE 2022							
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación
1	2020-00189-00	EJECUTIVO	CÉSAR WILLIAM MARTÍNEZ PEÑA	MARTHA CECILIA MONTEALEGRE Y OTRO	8-NOV-22	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y COSTAS
2	1998-00344-00	EJECUTIVO	JOSÉ IGNACIO YÁÑEZ RODRÍGUEZ	SADITH DÍAZ DE GUZMÁN	8-NOV-22	1	ORDENA LEVANTAR HIPOTECA
3	2008-00052-00	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	HÉCTOR GUILLERMO VELÁSQUEZ MOTTA	8-NOV-22	1	NO TIENE EN CUENTA CESIÓN
4	2010-00101-00	HIPOTECARIO	JOSÉ VICENTE CALDERÓN	JOSÉ JOAQUIN CALDERÓN PRADA	8-NOV-22	1	ORDENA EXPEDIR COPIAS AUTÉNTICAS
5	2010-00267-00	EJECUTIVO	HÉCTOR BOBADILLA CADENA hoy LUZ MILA RAMOS	MARÍA STELLA TAPIERO DE VRGAS	8-NOV-22	1	AGREGA PAGOS GASTOS DE PERICIA
6	2016-00021-00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	YAQUELINE RINCÓN MÉNDEZ	8-NOV-22	1	PONE EN CONOCIMIENTO CESIÓN DE CRÉDITO
7	2017-00439-00	EJECUTIVO	CORPORACIÓN SOCIAL DE CUNDINAMARCA	CARMEN LUCIA ARIAS BARRERO	8-NOV-22	1-2	RECONOCE PERSONERÍA - DECRETA EMBARGO
8	2017-00451-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA PROSPERANDO	JUAN EUGENIO BETRANCOURT RESTREPO	8-NOV-22	1	CORRE TRASLADO EXCEPCIONES
9	2017-00523-00	EJECUTIVO	CONDOMINIO CAMPESTRE TIERRA LINDA	EDUARDO TOVAR QUINTERO	8-NOV-22	1	TIENE EN CUENTA ABONO
10	2019-00362-00	SUCESIÓN	ISAURO SUÁREZ NARVAEZ		8-NOV-22	1	REQUIERE A LA DIAN
11	2020-00061-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COASMEDAS	JOSÉ MILLER MURILLO GAMBOA	8-NOV-22	2	AGREGA COMISORIO DILIGENCIADO
12	2020-00190-00	REIVINDICATORIO	MARÍA CAMILA GARRIDO PRADA Y OYTROS	FLOR ESMERALDA PORTELA DIAZ Y OTROS	8-NOV-22	1	AGREGA DICTAMEN

13	2020-00193-00	EJECUTIVO	URBANIZACIÓN VILLAS DE GUADALQUIVIR	JACQUELINE FLÓREZ RAMÍREZ	8-NOV-22	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
14	2020-00265-00	EJECUTIVO	LUISA FERNANDA ARISTIZÁBAL ARISTIZÁBAL	HERNÁN ARROYO GUTIÉRREZ Y OTRA	8-NOV-22	1	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL
15	2020-00424-00	EJECUTIVO	PATRICIA ALEXANDRA MURILLO ROJAS	CLAUDIA PATRICIA ECOVAR CASTRILLÓN	8-NOV-22	1	PREVIO A DECRETAR EMPLAZAMIENTO
16	2021-00012-00	DIVISORIO	PATRICIA PERDOMO RAMÍREZ	LOZANO PERDOMO S EN C EN LIQUIDACIÓN	8-NOV-22	1	REQUIERE CURADOR AD- LITEM
17	2021-00276-00	VERBAL	ORLANDO MARTÍNEZ CALDERÓN Y OTROS	MIGUEL EDUARDO CARDOZO GUZMÁN Y OTRO	8-NOV-22	1	PREVIO A DECTRETAR EL EMPLAZAMIENTO
18	2021-00303-00	RESTITUCIÓN	BETTY HERNÁNDEZ GARCÍA Y OTROS	NURY ASTRID HERNÁNDEZ GARCÍA	8-NOV-22	1	TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO
19	2021-00308-00	SUCESIÓN	REGINA TAFUR TAFUR		8-NOV-22	1	ESTARSE A LO RESUELTO
20	2021-00309-00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	JOSÉ ANTONIO MORENO	8-NOV-22	1	APRUEBA LIQUIDACIONES DE CRÉDITO Y COSTAS
21	2021-00314-00	EJECUTIVO	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	JHON HARRY AVENDAÑO OCHOA	8-NOV-22	1	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
22	2021-00321-00	EJECUTIVO	NURY BARRAGÁN SUÁREZ	HEREDEROS DE ROLANDO BARRAGÁN URQUIJO	8-NOV-22	1	DECRETA EMBARGO
23	2017-00126-00	DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	LUZ STELLA MELO NIÑO	MIRYAM CAMARGO ALVARADO Y OTROS	8-NOV-22	1	SEÑALA FECHA
24	2021-00330-00	EJECUTIVO	COOPAMERICAS	HÉCTOR MARIO MARTÍNEZ MINA	8-NOV-22	2	AGREGA OFICIO
25	2021-00341-00	EJECUTIVO	COOPAMERICAS	LUZ ELENA CORREA GARCÍA	8-NOV-22	2	AGREGA OFICIO
26	2021-00420-00	EJECUTIVO	CLARA ELENA SANTOS BERNAL	OSWALDO DUARTE PICO	8-NOV-22	1	SEÑALA FECHA
27	2021-00432-00	EJECUTIVO	CONDOMINIO LOS ÁNGELES CLUB RESIDENCIAL	JENNY YIZETH RODRÍGUEZ LOZANO	8-NOV-22	1	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
28	2021-00533-00	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	OSCAR JAVIER VILLA SÁNCHEZ	8-NOV-22	1	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN

29	2022-00018-00	EJECUTIVO	JIMMY ANDRÉS GARZÓN MARTÍNEZ	JOSÉ ALFREDO HERRERA LATORRE Y OTRA	8-NOV-22	1	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
30	2022-00063-00	EJECUTIVO	GIROS Y FINANAZAS COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	MIRYAM CHARRY CORTÉS	8-NOV-22	1	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
31	2022-00174-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	LUIS HERNANDO LÓPEZ DIAZ	8-NOV-22	1	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
32	2022-00211-00	EJECUTIVO	DANIEL MARTÍNEZ CHÁVEZ	CARLOS ERNESTO ROJAS COMENZAQUIRÁ Y OTRO	8-NOV-22	2	PREVIO A DECRETAR CAUTELARES
33	2022-00264-00	MONITORIO	JESÚS DAVID MONTES ACEVEDO	JOSÉ TOMÁS QUINTERO GAITÁN	8-NOV-22	1	TIENEN EN CUENTA DIRECCIÓN PARA NOTIFICACIÓN
34	2022-00321-00	EJECUTIVO	COOPCREDIAVAL	2022-00321-00	8-NOV-22	2	AGREGA OFICIO
35	2022-00345-00	INSPECCIÓN JUDICIAL	DAGOBERTO CRUZ DÍAZ Y OTRA		8-NOV-22	1	ORDENA OFICIAR
36	2022-00363-00	EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	MARCO FIDEL BARRERO GARCÍA	8-NOV-22	1	CORRIGE Y ADICIONA AUTO
37	2022-00387-00	EJECUTIVO	CONJUNTO BARLOVENTO APARTAMEMNTOS	2022-00387-00	8-NOV-22	2	DECRETA SECUESTRO
38	2022-00428-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA PROSPERANDO	2022-00428-00	8-NOV-22	1	AGREGA DIRECCIÓN DE NOTRIFICACIÓN
39	2022-00531-00	APREHENSIÓN	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	LUCY SANDOVAL YAÑEZ	8-NOV-22	1	INADMITE SOLICITUD
40	2019-00418-00	VERBAL	JUAN CARLOS MAHECHA RAMÍREZ	YAIR LEONARDO RAMÍREZ GARZÓN Y OTRO	8-NOV-22	1	OBEDEZCASE Y CUMPLASE

En la fecha, 9 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

MOCERLIN STELL CONRRADO RUMIE

Secretaria